
Referat af 
Årsmøde i Foreningen Vedbæk Havnedag 2024

Mødedato/sted: Torsdag den 24. oktober klokken 19.00 i Vedbæk Kajakklubs lokaler Vedbæk havn

Tilstede:
Søren Holmark (repræsenterer bl.a. Havnens Samarbejdsudvalg), Henrik (Søspejderne), Kim Christrup 
(frivillig i Kulturhuset), Mette Torp, Jack Otto Kristensen, Jesper Klein, Lars Wiskum, Lars Olsen, Bjarne 
Lyngeraa
Afbud fra: Erik Mollerup, Claus Jørgensen. Pia Molbech 

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
Jack Kristensen blev valgt som dirigent og konstaterede, at mødet var lovligt indkaldt, den udsendte 
dagsorden var i overensstemmelse med foreningens vedtægter, og forsamlingen var beslutningsdygtig i 
henhold til vedtægterne – jf. § 6.

2. Udvalgets beretning
Som formand for Foreningen Vedbæk Havnedag gennemgik Lars Wiskum årsberetningen, der også 
vedhæftes her.

Følgende punkter blev især fremhævet:
Samarbejdet med Vedbæk Kulturhus
Fællesspisning i Kulturhuset som midtvejsfest hvor også partnere og hovedsponsorer var inviteret 
Årets havnedag led under dårligt vejr og havnen virkede lidt tom bl.a. på grund af lukkede restauranter og is-
udsalg. 
Merete havde udarbejdet en huskeliste før sin fratræden. Denne liste er blevet flittigt brugt af HU. og bør også 
bruges fremover at udvalget.
Markedsføringen (avisannoncer og plakater) ”Mågen” samt Skt Hans folder og program blev nævnt.
Tak til sponsorer og alle der har medvirket til at gennemføre havnedagen.
Lars kom også ind på evalueringen af dagen og udtalte at man løbende ønskede at udvikle dagen samt andre 
aktiviteter
Det er vigtigt at fastholde at Vedbæk Havnedag hviler på ”3 bens samarbejdet” mellem Rudersdal Kommune, 
Vedbæk Havn og Foreningen VHD samt det vigtige samarbejde med foreningerne på havnen og 
foreningslivet i øvrigt, samarbejdsudvalget (Vedbæk Havn), Kulturparaplyen og Handelslivet i Vedbæk. I år 
havde man måtte undvære kommunens støtte til arbejdet i form af en medarbejder fra kulturområdet som 
bl.a. fungerede som ”tovholder” og var en meget praktisk indgang til kommunen, hvilket der også er udsigt til 
fremover. Frist for ansøgning om tilskud fra Kulturområdet til havnedagen 2025 er afsendt, da fristen iår var 
fremrykket til 1. oktober. Rudersdal Kommune er søgt om tilskud på kr. 20.000,- til havnedagen 2025.

Under beretningen var der en livlig diskussion med mange tanker om tiltag der måske kunne udvikle dagen 
som f.eks.: Skal havnedagen ligge på en søndag? Savnes flere aktiviteter for børn.  og i det hele taget at 
kunne skabe mere liv i Vedbæk. Bør man igen overveje at afholde sponsor/midtvejsfest som en lukket 
sammenkomst, og ikke som i år i forbindelse med fællesspisning i Kulturhuset?

Beretningen er udleveret til mødedeltagerne. Beretningen er vedlagt dette referat. 
Beretningen blev godkendt.

3. Fremlæggelse af regnskab og budget

Regnskab
Regnskabet blev gennemgået på grundlag af et foreløbigt regnskab som var blevet lavet i forbindelse med 
ansøgningen (1. oktober) om støtte til Rudersdal Kommune i 2025.
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Regnskabet viser et underskud på kr. 15.300,- 
Havnedagen foretager alle økonomiske transaktioner via bankkonto i Nordea, hvortil formand og kasserer har 
adgang.
Det endelige regnskab bliver revideret af foreningens revisor på grundlag af foreningens bogholderi som er 
baseret på bankoplysningerne. 

Budget
Lars W gennemgik og kommenterede budget for 2025:
• Budgettet for 2025 tager udgangspunkt i regnskabet for 2024, dog med forventning om flere stadepladser 

og lidt større udgifter især pga. prisudviklingen
• Budgettet viser et mindre overskud på kr. 650, med indtægter på kr. 94150 og udgifter på kr. 93500,-
• Vi vil har søgt om kommunalt tilskud (20.000,-) og håber, at vi fortsat vil modtage denne støtte.
Regnskabet og budgettet er udleveret til mødedeltagerne.

Regnskab og budget blev godkendt af forsamlingen.

4. Indkomne forslag
Der var ikke indkommet forslag

5. Fastsættelse af dato for afholdelse af Vedbæk Havnedag 2025
Det blev forespurgt om datoen for havnedagen var fast bestemt. 
Flere forslag om sammenkædning med andre aktiviteter (f.eks. beachvolley) kunne være muligt.
Dette kan det nye HU (havnedags udvalg) kigge på.
Den foreslåede dato søndag den 24. august 2025 blev godkendt!

6. Valg af havnedagsudvalgets medlemmer for det kommende år
Havnedagsudvalget består således i 2025 efter valg:
 Havnens Samarbejdsudvalg/foreninger– Jesper Klein
 Vedbæk Havns bestyrelse/havnekontor – Lars Olsen
 Vedbæk Handels- og Erhvervsforening – Mette Torp. 
 Rudersdal Kulturparaply – Jack Otto Kristensen. 
 Rudersdal-borgere (uafhængige af foreninger) – Lars Wiskum, Bjarne Lyngeraa, Erik Mollerup, Claus 

Jørgensen, Pia Molbech og Kim Christrup *)
*) Man enedes om at henstille til HU om at ændre Havnedagens vedtægter og oprette en fast plads til 
Kulturhusets repræsentant. Kim vil som 10ende mand i HU repræsentere Kulturhuset i 2025.

7. Valg af reviso  r  
Lars Lindgreen blev genvalgt som havnedagsudvalgets revisor.

8. Fordeling af overskud
Det foreløbige regnskab viste underskud, så der udloddes intet.

1  0. Eventuelt  
Snakken om evt. nye tiltag fortsatte under dette punkt bl.a.: Man skal kunne ”shoppe rundt” blandt 
foreningstilbudene, Hvor /hvordan finder man ”ildsjæle? Øget samarbejde med Kulturhuset.
Det er meget vigtigt for det nye udvalg at finde nye emner til supplering, erstatning og fornyelser i 
udvalgsarbejdet fremover efter mange år med begrænset udskiftning på udvalgsposterne.

Konstituering af HU vil foregå på første møde i HU. Frem til konstitueringen fortsætter Lars Wiskum, som 
formand og Bjarne Lyngeraa, som kasserer.

Dirigent og formand takkede for godt møde.

Referent: Bjarne L. den 28. oktober 2024    Godkendt af dirigent Jack Otto Kristensen den 28. oktober

Referat af årsmøde i Foreningen Vedbæk Havnedag 2024-10-24 rev1.docx 2


